

Chisa A/S

Tømmergravsgade 4
2450 København SV

CVR No. 37538795

Annual report 2023

1 January 2023 - 31 December 2023

Adopted at the Annual General Meeting on 28
February 2024

Philip Hinrichsen
Dirigent

Contents

Company details	1
Management's Review	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Accounting policies	6
Income statement	11
Proposed distribution of profit and loss	11
Assets	12
Equity and liabilities	13
Statement of changes in equity	14
Notes	15

På emneordboksnummeret trykkes: YSBEWU-5QX0ZL-13ZE0Z-14EPAKX-1C0RMP-WZVZ57

Company details

Company

Chisa A/S
Tømmergravsgade 4
2450 København SV

CVR No.: 37538795

Executive board

Claus Navntoft

Board of Directors

Claus Navntoft
John Philip Strømberg Theisen
Philip Hinrichsen

Auditors

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR No. 19263096

Sten Pedersen, state authorized public accountant
Shpend Rasimi, state authorized public accountant

Management's Review

Primary activities

The company's primary activities is to develop IT software that is used for digital construction management and reporting by main and general contractors in the Danish construction industry.

Development in activities and finances

The results of the company's activities in the financial year amounted to a profit/loss of DKK 238.435 against DKK -1.922.329 in last financial year. The equity at the balance sheet date amounted to DKK 2.297.514.

Management consider the results as satisfactory.

Income statement

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Gross profit		7,964,679	6,644,769
Staff costs	1	-5,870,475	-7,482,000
Earnings before interest, taxes, depreciation and amortisation (EBITDA)		2,094,204	-837,231
Depreciation, amortisation and impairment losses of property, plant and equipment and intangible assets	2	-1,748,572	-1,740,714
Other operating expenses		0	-1,981
Earnings before interest and taxes (EBIT)		345,632	-2,579,926
Finance income	3	1,616	1,854
Finance expenses	4	-57,838	-82,807
Profit/loss before tax		289,410	-2,660,879
Tax on profit/loss for the year	5	-50,975	738,550
Profit/loss for the year		238,435	-1,922,329

Proposed distribution of profit and loss

	2023 DKK	2022 DKK
Proposed distribution of profit and loss for the year :		
Transferred to retained earnings	238,435	-1,922,329
Profit/loss for the year	238,435	-1,922,329

Assets

	<u>Note</u>	<u>31/12-2023</u>	<u>31/12-2022</u>
		DKK	DKK
Other similar rights originating from development projects		4,463,641	4,877,676
Intangible assets	6	<u>4,463,641</u>	<u>4,877,676</u>
Leasehold improvements		134,092	172,349
Fixtures, fittings, tools and equipment		46,217	91,556
Property, plant and equipment	7, 10	<u>180,309</u>	<u>263,905</u>
Deposits		53,704	153,900
Investments	8	<u>53,704</u>	<u>153,900</u>
Fixed assets		<u>4,697,654</u>	<u>5,295,481</u>
Trade receivables		70	4,027
Receivables from group enterprises		227,568	0
Joint tax contribution receivables	5	0	116,043
Prepayments		0	20,450
Receivables		<u>227,638</u>	<u>140,520</u>
Current assets		<u>227,638</u>	<u>140,520</u>
Total assets		<u><u>4,925,292</u></u>	<u><u>5,436,001</u></u>

Equity and liabilities

	Note	31/12-2023	31/12-2022
		DKK	DKK
Contributed capital		775,000	675,000
Reserve for development expenditure		3,481,640	3,804,587
Retained earnings		-1,959,126	-2,686,194
Equity		<u>2,297,514</u>	<u>1,793,393</u>
Deferred tax, liabilities	5	385,745	153,966
Provisions		<u>385,745</u>	<u>153,966</u>
Other payables		218,621	211,228
Long-term liabilities other than provisions	9	<u>218,621</u>	<u>211,228</u>
Debt to other credit institutions		657,573	2,093,080
Prepayments received from customers		221,024	47,042
Trade payables		306,002	640,872
Payables to group enterprises		0	68,033
Payables to shareholders and management		779	0
Joint tax contribution payables	5	0	0
Other payables		838,034	428,387
Short-term liabilities other than provisions		<u>2,023,412</u>	<u>3,277,414</u>
Liabilities other than provisions		<u>2,242,033</u>	<u>3,488,642</u>
Total equity and liabilities		<u>4,925,292</u>	<u>5,436,001</u>
Assets charged and collateral	10		
Contingent liabilities	11		
Unrecognised contractual commitments	12		

Statement of changes in equity

	Contributed capital	Reserve for develop- ment expenditure	Retained earnings	Total
	DKK	DKK	DKK	DKK
Equity at 1 January 2022	675,000	3,113,423	-1,272,701	2,515,722
Group contribution			1,200,000	1,200,000
Distributed profit/loss for the year			-1,922,329	-1,922,329
Transferred to reserve for development expenditure for the the year		691,164	-691,164	0
Equity at 1 January 2023	675,000	3,804,587	-2,686,194	1,793,393
Capital increase	100,000		165,686	265,686
Distributed profit/loss for the year			238,435	238,435
Transferred to reserve for development expenditure for the the year		-322,947	322,947	0
Equity at 31 December 2023	775,000	3,481,640	-1,959,126	2,297,514

Notes

1. Staff costs

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Wages and salaries	5,096,113	6,612,914
Pensions	413,282	511,699
Other social security costs	37,144	45,334
Other staff cost	323,936	312,053
Total	<u>5,870,475</u>	<u>7,482,000</u>
Average number of full-time employees	<u>7</u>	<u>9</u>

2. Depreciation, amortisation and impairment losses of property, plant and equipment and intangible assets

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Amortisation of intangible assets	1,664,977	1,560,686
Depreciation of property, plant and equipment	83,596	100,560
Impairment losses of property, plant and equipment	0	82,232
Total	<u>1,748,573</u>	<u>1,743,478</u>

3. Finance income

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Other financial income	928	1,854
Total	<u>928</u>	<u>1,854</u>

4. Finance expenses

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Financial expenses to group enterprises	1,246	2,921
Other financial expenses	56,422	79,886
Total	<u>57,668</u>	<u>82,807</u>

Notes, continued

5. Tax expense

	Joint tax contribution	Deferred tax	Tax on profit/loss for the year	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Payables at 1 January 2023	-116,043	153,966		
Correction previous year	116,043	0	116,043	-608
Paid in respect of previous years	180,804			
Refund of joint tax contribution, previous year	-180,804	180,804	0	0
Tax on profit/loss for the year	0	50,975	50,975	-738,550
Payables at 31 December 2023	0	385,745		
Tax on profit/loss for the year recognised in the income statement			167,018	-739,158
<i>Recognition in balance sheet:</i>				
Provisions		385,745		
Total	0	385,745		

6. Intangible assets

	DKK	Total DKK	2022 DKK
Cost at 1 January 2023	10,167,053	10,167,053	7,720,259
Additions for the year	1,250,942	1,250,942	2,446,794
Cost at 31 December 2023	11,417,995	11,417,995	10,167,053
Amortisation and impairment losses at 1 January 2023	-5,289,377	-5,289,377	-3,728,691
Amortisation for the year	-1,664,977	-1,664,977	-1,560,686
Amortisation and impairment losses at 31 December 2023	-6,954,354	-6,954,354	-5,289,377
Carrying amount at 31 December 2023	4,463,641	4,463,641	4,877,676

Development projects consist of costs for developing the company's software. Development projects that were completed and put into use in 2022 are amortized over a period of 5 years.

Notes, continued

7. Property, plant and equipment

	Leasehold improvements	Fixtures, fittings, tools and equipment	Total	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Cost at 1 January 2023	191,282	136,081	327,363	330,297
Additions for the year	0	0	0	258,421
Disposals for the year	0	0	0	-261,355
Cost at 31 December 2023	191,282	136,081	327,363	327,363
Depreciation and impairment losses at 1 January 2023	-18,933	-44,525	-63,458	-140,805
Adjustments beginning of the year	0	0	0	2,765
Depreciation for the year	-38,257	-45,339	-83,596	-100,560
Impairment losses for the year	0	0	0	-82,232
Reversal regarding disposals for the year	0	0	0	257,374
Depreciation and impairment losses at 31 December 2023	-57,190	-89,864	-147,054	-63,458
Carrying amount at 31 December 2023	134,092	46,217	180,309	263,905
Selling price, disposals	0	0	0	2,000
Carrying amount, disposals	0	0	0	-3,981
Profit/loss on sale	0	0	0	-1,981

8. Investments

	Deposits	Total	2022
	DKK	DKK	DKK
Cost at 1 January 2023	153,900	153,900	51,094
Additions for the year	0	0	153,900
Disposals for the year	-100,196	-100,196	-51,094
Cost at 31 December 2023	53,704	53,704	153,900
Carrying amount at 31 December 2023	53,704	53,704	153,900

Notes, continued

9. Long-term liabilities

	<u>31/12-2023</u>	<u>31/12-2022</u>
	DKK	DKK
Liabilities in total:		
Other payables	218,621	211,228
Total	<u><u>218,621</u></u>	<u><u>211,228</u></u>

10. Assets charged and collateral

	<u>2023</u>	
	<u>Nominal value of the col- lateral/debt</u>	<u>Booked value of assets deposited as security</u>
	DKK	DKK
Floating charge registered to the mortgagor in intangible assets, inventories and trade receivables including other claims has been deposit as security for engagement with credit institution	1,000,000	4,691,279

11. Contingent liabilities

Chisa A/S are jointly tax with other group companies and are severally liable for tax on the jointly taxed incomes etc. of the group. Moreover, the group companies are jointly and severally liable for Danish withholding taxes by way of tax on interest, dividend tax and tax on royalty payments. Any subsequent adjustments of corporation taxes and withholding taxes may increase the the company's liability.

12. Unrecognised contractual commitments

	<u>2023</u>
	DKK
The company has entered into rental commitment regarding rent of premises. The rental can be cancelled with a 3 month notice. The total commitment represents	45,500
Total rental and lease obligations	<u><u>45,500</u></u>

The leases have respectively 3 months, 6 months, and 4,5 years notice period.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Philip Hinrichsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 851f9364-bf3e-40fa-8fdc-1f121777b1cf

IP: 87.52.xxx.xxx

2024-02-26 19:01:51 UTC



John Philip Strømberg Theisen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: ad569f5f-0488-4889-928a-101520d9a79f

IP: 85.81.xxx.xxx

2024-02-26 20:49:33 UTC



Claus Navntoft

Direktør

Serienummer: 4c0fe335-5608-4dc5-965a-faf766031a24

IP: 178.249.xxx.xxx

2024-02-28 06:51:51 UTC



Claus Navntoft

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 4c0fe335-5608-4dc5-965a-faf766031a24

IP: 178.249.xxx.xxx

2024-02-28 06:51:51 UTC



Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision A/S

Serienummer: 3572a006-2551-44b2-8ee5-a06c99bd10b6

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-02-28 07:16:42 UTC



Shpend Rasimi

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 7510a1c4-0f02-4d41-901a-2668ab6292d0

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-02-28 07:21:02 UTC



Penneo.com dokumentnummer: Y1S1B1M-5D02L-B1E0-L-14E1A1X-1C21M1-W1M1E17

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Philip Hinrichsen

Dirigent

Serienummer: 851f9364-bf3e-40fa-8fdc-1f121777b1cf

IP: 87.52.xxx.xxx

2024-03-01 08:05:39 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**